СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
КАРАР                                                                                        РЕШЕНИЕ
Об утверждении проекта планировки территории магазина по ул.Победы, 1А/1
         В целях  исполнения  действующего законодательства  в области  градостроительной деятельности, на основании ст. 28 Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 8, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального  образования, Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить проект планировки  территории магазина  по ул.Победы, 1А/1 (по обращению гр. Забатурина И.С. проживающего  по адресу: с.Раевский, ул.Вокзальная, 47 кв.3)
2. Гр. Забатурину И.С. содержать прилегающую территорию  магазина     в надлежащем состоянии в соответствии с решением Совета от 26.07.2012г № 96  «Об утверждении Норм  и Правил  по благоустройству территории сельского поселения Раевский сельсовет»

3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельсовета и межпоселенческой районной  библиотеке и разместить в сети Интернет на официальном сайте.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии.

             Глава сельского поселения                                М.А.Тимасов

с.Раевский

23 декабря 2014г.

№  279/1